ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
 БАКШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября  2021 г.                                                                                    № 60-п

Об одобрении прогноза
социально-экономического развития
Бакшеевского сельского поселения
на 2022-2024 годы.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2022-2024 годы;
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».

Глава  Бакшеевского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                               А.М.Захарова